
MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÂO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 020/2024
Processo Administrativo NQ 2024026400

Tipo: F]EGISTF}O DE PF]EÇO
PF]EGOEmo: MAF]CEL AUGUSTO MAF]QUEs

Data de Publicação: 16/07/2024 14:55:29

LOTE 1 -HOMOLOGADO -16/10/2024 09:27:56
LOTE I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:  1                       Unidade: UNIDADE Marca:  EXATF}ON
Descrição: F]ELE FOTOELET T2 AN2000 LN PP
Quantidade: 2.000                                   Valor unit.: 9,60

Modelo:

Valor Total:  19.200,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão social                                                            Num   Dooumento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

1   F]OBSON pmES DE F3EZENDE E CIA               107    26.865.196/0001-7012,90                             9,60                                                     Sim

2  LENDÁRIO COM  IMPORTAÇÃO DE                   075    52.203.880/0001-05    30,00                             9,70                               1,04             Sim

3  TF3IUNFO ILUMINACAO LTDA                                099    56.004.897/0001-86     31,91                               9,80                                 1,03              Sim

4  LED BOM COMEF}CIO E SEF}VICOS LTDA     142    51.797.415/0001-79     30,40                              12,30                              25,51            Sim

5  ELETF]lcA VAF]GAS LTDA                                      07154.095.188/0001-28    32,00                             13,50                             9,76             Sim

6  DGA COMEF`CIO DE MATEF]IAIS                         137    42.070.491/0001-97     32,00                              19,73                              46,15           Sim

7  AUGE LUZ MATEFtlAIS ELETF]lcos LTDA    097    42.698.864/0001-79    32,00                            20,73                            5,07             Sim

8  STELLAF! COMERCIO E                                           123    52.933.047/0001-0132,00                             23,50                             13,36           Sim

9  GR COMEF}CIO EmELl -EPP                               07417.451.234/0001-58    32,00                             24,75                             5,32             Sim

10  EREMASTEF] DISTF}lBUIDOF}A DE                     03137.278.673/0001-18     31,98                              25,74                              4,00              Sim

11   HOLMAG COMEF]CIO DE IMPOF}TADOS        114    54.217.415/0001-40     30,00                              29,00                              12,67           Sim

12  DECOF]ART DISTF}lBUIDOF}A DE PISOS E    067     38.095.264/0001-49     31,99                              31,99                              10,31            Sim

13  GABF{lELA MELYSA BASSO CAF]MONA          112    28.047.435/0001-00     32,00                              32,00                              0,03              Sim

14  EGA COMERCIO E F]EPF}ESENTACAO           094    50.889.102/0001-88     32,00                             32,00                             0,00             Sim

15  W LED ELETF}lcA LTDA                                            113     53.760.213/0001-88     32,00                              32,00                              0,00              Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta lnioial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

INABILITADOS

Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta lnioial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

LOTE 2 -HOMOLOGADO -16/10/2024 09:27:56
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2                     Unidade: UNIDADE Marca: EXATFION
Descrição: BASE PAF]A F]ELE NBA LM

Quantidade: 2.000                                    Valor unit.: 3,45

Modelo:

Valor Total: 6.900,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social
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Num   Documento                    Oferta lnicial            Oferta Final               Dif-(%)        IVIE

l   F}OBSON pmES DE F}EZENDE E CIA              040    26.865.196/0001-70    4,90                               3,45                                                    Sim

2  LENDÀFtlo coM  IMPOFITAÇÃO DE                  099    52.203.880/0001-0513,00                             3,50                               1,45             Sim

3  TF}luNFO ILUMINACAO LTDA                               088    56.004.897/0001-8612,97                              4,00                                 14,29           Sim

4  AUGE LUZ MATEF]lAIS ELETF3lcos LTDA    049    42.698.864/0001-7913,00                             6,28                               57,00           Sim

5  ELETF3lcA VAF`GAS LTDA                                       012    54.095.188/0001-2813,00                             6,50                                3,50              Sim

6  DGA COMERCIO DE MATEF}lAIS                        127    42.070.491/0001-97    22,00                             8,35                                28,46           Sim

7  STELLAF} COMEF]CIO E                                            009    52.933.047/0001-0113,00                              9,35                                11,98           Sim

8  LED BOM COMERCIO ESEF]VICOS LTDA     143    51.797.415/0001-7912,35                              12,35                             32,09           Sim

9  EF]EMASTER DISTF]lBUIDOF3A DE                     097     37.278.673/0001-1812,98                              12,98                              5,10              Sim

10  DECOFIAF}T DISTFllBUIDOF}A DE PISOS E    112     38.095.264/0001-4912,99                               12,99                               0,08              Sim

1l   EGA COMEF}CIO E F]EPRESENTACAO           067    50.889.102/0001-8813,00                              13,00                             0,08             Sim

12  W LED ELETFllcA LTDA                                           027    53.760.213/0001-8813,00                             13,00                             0,00             Sim

13  HOLMAG COMEF]CIO DE IMPOF]TADOS        096    54.217.415/0001-4013,00                              13,00                              0,00              Sim

14  MOFIK TELECOM -PF}ODUTOS E                      08713.460.002/0001-0513,00                             13,00                             0,00             Sim

15  GF] COMERCIO EmELI -EPP                                07217.451.234/0001-5813,00                              13,00                             0,00              Sim

16  GABFtlELA MELYSA BASSO CARMONA         043    28.047.435/0001-0013,00                             13,00                             0,00             Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                              Num   Documento                    Oferta lnicial            Oferta Final              Dif-(9/o)        IVIE

lNABILITADOS

Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif-(%)        ME

LOTE 3 -HOMOLOGADO -16/10/2024 09:27:56
LOTE 3

VALORES UNITÁRlos FINAIS
Item: 3                     Unidade: UNIDADE                                Marca: SIBF]ATEC
Descrição: CONCETOFI DEFWAÇÃO PEF3FmAÇÃO CDP - 70
Quantidade: 2.000                                    Valor unit.: 5,33

Modelo:

Valor Total: '10.660,00

CLASSIFICAÇÃO
Flazão sociail                                                              Num   Documento                   Oferta lnicia[            Oferta Final              Dif-(%)        ME

1   FIOBSON  PIRES DE F}EZENDE E CIA               124    26.865.196/0001-70     6,15                                5,33                                                      Sim

2  TF]luNFO ILUMINACAO LTDA                               023    56.004.897/0001-8612.58                             5,40                                1,31              Sim

3  AUGE LUZ MATEF]lAIS ELETF]lcos LTDA     082    42.698.864/0001-7912,63                             6,53                               20,93           Sim

4  ELETFilcA VARGAS LTDA                                      128    54.095.188/0001-2812,63                             7,00                               7,20             Sim

5  LED BOM COMEF!CIO ESEF]VICOS LTDA    105    51.797.415/0001-7911,99                             7,20                                2,86             Sim

6  EF]EMASTEF} DISTF]IBUIDOF}A DE                     087     37.278.673/0001-1812,60                              8,56                                 18,89            Sim

7  DGA COMERCIO DE MATEF]lAIS                        040    42.070.491/0001-97     22,00                             8,65                                1,05             Sim

8  EGA COMEF2CIO E F]EPF}ESENTACAO            110     50.889.102/0001-8812,63                              11,00                              27,17           Sim

9  DECOF]ART DISTF]lBUIDORA DE PISOS E    149    38.095.264/0001-4912,00                              12,00                             9,09             Sim

10  W LED ELETF}lcA LTDA                                            066    53.760.21,3/0001-8812,00                              12,00                             0,00             Sim

11   MOF{KTELECOM -PRODUTOS E                      01313.460.002/0001-0512,63                              12,63                             5,25             Sim

12  GF] COMEF3CIO EIRELI -EPP                                 07317.451.234/0001-5812,63                               12,63                              0,00              Sim

13  GABF}lELA MELYSA BASSO CARMONA          145    28.047.435/0001-0012,63                              12,63                              0,00              Sim

DESCLASS]FICADOS

Razão sooial                                                            Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        ME
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INABILITADOS

Razão social                                                              Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif-(9Ío)        lvIE

LOTE 4 -HOIVIOLOGADO -16/10/2024 09:27:56
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4                     Unidade: UNIDADE Marca: OLIVO

Descrição: PAF!AFUSO 16X250MM GALVANIZADO
Quantidade: 1.200                                    Valor unit.: 6,40

Modelo:

Valor Total: 7.680,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão social                                                             Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(9Ío)        ME

1   F}OBSON pmES DE REZENDE E CIA               050    26.865.196/0001-70    6,40                               6,40                                                    Sim

2  TF]luNFO  ILUMINACAO LTDA                                128    56.004.897/0001-8619,51                              9,00                                40,63           Sim

3  AUGE LUZ MATEF}lAIS ELETF]lcos LTDA    002    42.698.864/0001-7919,58                             9,52                               5,78             Sim

4  LENDÁF}lo coM  IMPOF]TAÇÃO DE                   08152.203.880/0001-0519,00                              10,59                              11,24           Sim

5  DGA COMEF]CIO DE MATEF}lAIS                        045    42.070.491/0001-97     22,00                              17,60                              66,19           Sim

6  LED BOM COMEF}CIO ESEF]VICOS LTDA     11151.797.415/0001-7918,60                              18,60                              5,68              Sim

7  W LED ELETF!lcA LTDA                                           009    53.760.213/0001-8819,00                             19,00                             2,15             Sim

8  EGA COMEF]CIO E F]EPF}ESENTACAO           049    50.889.102/0001-8819,58                              19,58                             3,05             Sim

9  MOF]K TELECOM -PRODUTOS E                      10513.460.002/0001-0519,58                             19,58                             0,00             Sim

10  GF] COMEF]CIO EIFIELI -EPP                                 13517.451.234/0001-5819,58                               19,58                              0,00              Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta [nicial            Oferta Final              Dif-(%)        ME

lNABILITADOS

Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif-(9/o)        ME

LOTE 5 -HOMOLOGADO -16/10/2024 09:27:56
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ltem: 5                     Unidade:  UNIDADE Marca: LAMESA

Descrição: CABO FLEXIVEL 1.5MM AZUL

Quantidade: 1.200                                    Valor unit.: 0,84

Modelo:

Valor Total: 1 .008,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão social                                                              Num   Documento                    Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(9/o)        IVIE

1   F]OBSON PIF]ES DE F]EZENDE E CIA               062    26.865.196/0001-701,39                                 0,84                                                      Sim

2  ELETF}lcA VAF]GAS LTDA                                       032     54.095.188/0001-281,52                                0,85                                1,19              Sim

3  TRIUNFO ILUMINACAO LTDA                               044    56.004.897/0001-861,51                                 1,05                                23,53           Sim

4  LED BOM COMEFICIO ESEF}VICOS LTDA    003     51.797.415/0001-791,44                                 1,32                                 25,71            Sim

5  AUGE LUZ MATEF}lAIS ELETF]ICOS LTDA     06142.698.864/0001-791,52                                 1,34                                1,52              Sim

6  GR COMEF}CIO EmELI -EPP                                01417.451.234/0001-581,52                                1,37                                2,24             sim

7  EREMASTEF} DISTF}IBUIDOF]A DE                      056     37.278.673/0001-181,50                                 1,47                                 7,30              Sim

8  DECOF]AF}T DISTF}lBUIDOF]A DE PISOS E    138     38.095.264/0001-491,50                                 1,50                                 2,04              Sim

9  MOF]K TELECOM -PF}ODUTOS E                      03513.460.002/0001-051,52                                1,52                                1,33             Sim

10  EGA COMEF2CIO E F]EPF]ESENTACAO            106     50.889.102/0001-881,52                                 1,52                                 0,00              Sim
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11   GABRIELA MELYSA BASSO CAF]MONA         066    28.047.435/0001-00     1,52 1 '52                                 0,00              Sim

12  DGA COMEF}CIO DE MATEF3IAIS                         098    42.070.491/0001-97     8,00                                 8,00                                 426,32         Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão sooial                                                            Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

lNABILITADOS

Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

LOTE 6 -HOMOLOGADO -16/10/2024 09:27:56
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6                     Unidade: UNIDADE Marca: LAMESA
Descrição: CABO FLEXIVEL 1.5MM  PFIETO
Quantidade: 1.200                                    Valor unit.: 0,84

Modelo:

Valor Total: 1.008,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão sooial                                                             Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif-(%)        ME

1   ROBSON pmES DE F3EZENDE ECIA               016    26.865.196/0001-701,39                               0,84                                                     Sim

2  ELETF]lcA VAF]GAS LTDA                                       019    54.095.188/0001-281,52                                0,85                                1,19             Sim

3  TF]luNFO ILUMINACAO LTDA                               082     56.004.897/0001-861,51                                 1,05                                23,53           Sim

4  LED BOM COMEF}CIO E SEF]VICOS LTDA     136     51.797.415/0001-791,44                                 1,32                                 25,71            Sim

5  AUGE LUZ MATEFHAIS ELETRICOS LTDA     072    42.698.864/0001-791,52                                1,34                                1,52             Sim

6  GF] COMEF]CIO EIRELl -EPP                                 14017.451.234/0001-581,52                                 1,37                                 2,24              Sim

7  EF}EMASTER DISTF]IBUIDOF3A DE                      114     37.278.673/0001-181,50                                 1,47                                 7,30              Sim

8  DECOF]AF}T DISTF}lBUIDOF}A DE PISOS E    118     38.095.264/0001-491,50                                 1,50                                 2,04              Sim

9  GABF3lELA MELYSA BASSO CAF3MONA          147     28.047.435/0001-001,52                                 1,52                                 1,33              Sim

10  MOF}K TELECOM -PF}ODUTOS E                      07113.460.002/0001-051,52                                1,52                                0,00             Sim

11   EGA COMEF]CIO E REPF}ESENTACAO           098    50.889.102/0001-881,52                                1,52                                0,00             Sim

12  DGA COMEF}CIO DE MATEF}lAIS                        002    42.070.491/0001-97     8,90                                8,90                                485,53         Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

INABILITADOS

Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

LOTE 7 -HOMOLOGADO -16/10/2024 09:36:02
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7                     Unidade: UNIDADE                                Marca:  MB LED
Descrição:  LUMINÁF}lA LED -MB PAF]A POSTE -100W -5000K

Quantidade: 480                                        Valor unit.:  111,30

Modelo:

Valor Total: 53.424,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão sooial                                                             Num   Documento                   Oferta lnicial            0ferta Final              Dif.(%)        IVIE

1   FIOBSON pmES DE REZENDE E CIA               139    26.865.196/0001-70    269,00                           111,30                                                Sim

2  W LED ELETRICA LTDA                                           136    53.760.213/0001-88    378,00                           116,35                           4,54             Sim

3  ELETF}lcA VAF}GAS LTDA                                       127    54.095.188/0001-28    378,33                           120,00                           3,14             Sim

4  GF} COMEF]CIO EIFtELl -EPP                                02717.451.234/0001-58     378,33                           148,50                           23,75           Sim
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5  TFIIUNFO ILUMINACAO LTDA                               072    56.004.897/0001-86     376,86                           161,60                           8,82              Sim

6  FOF]T COMERCIO, SEF]VICOS E                        106    28.741.330/0001-57    280,00                          227,50                          40,78           Não

7  EGA COMEF]CIO E F}EPF]ESENTACAO           035    50.889.102/0001-88     378,33                           256,41                            12,71            Sim

8  LED BOM COMEFICIO E SEF]VICOS LTDA    002    51.797.415/0001-79     359,41                            259,00                           1,01              Sim

9  AUGE LUZ MATEF]lAIS ELETF]lcos LTDA     118    42.698.864/0001-79    280,00                          280,00                          8,11              Sim

10  STELLAF} COMEF}CIO E                                           026    52.933.047/0001-01378,00                           378,00                           35,00           Sim

11   DECORART DISTFtlBUIDORA DE PISOS E    12138.095.264/0001-49     378,00                           378,00                           0,00             Sim

12  GABF}lELA MELYSA BASSO CAF}MONA         074    28.047.435/0001-00     378,00                          378,00                          0,00             Sim

13  D.M.P. EQUIPAMENTOS LTDA                             008    38.874.848/0001-12    459,19                           459,19                           21,48           Não

14  DGA COMEFICIO DE MATEFilAIS                        079    42.070.491/0001-97     840,00                          840,00                          82,93           Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                             Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif-(%)        lvIE

lNABILITADOS

Razão social                                                             Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        IVIE

LOTE 8 -HOMOLOGADO -16/10/2024 09:36:02
LOTE S

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ltem: 8                     Unidade: UNIDADE                                Marca:  MB LED
Descrição:  LUMINÁFllA LED -MB PAF!A POSTE -150W -5000K

Quantidade: 320                                        Va[or unit.: 134,50

Modelo:

Valor Total: 43.040,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

1   F}OBSON  PIF!ES DE F]EZENDE E CIA               118    26.865.196/0001-70     409,00                           134,50                                                 Sim

2  DGA COMEFZCIO DE MATEF2IAIS                         023    42.070.491/0001-97     940,00                           136,32                            1,35              Sim

3  DECOF]ART DISTF]lBUIDOF]A DE PISOS E    079    38.095.264/0001-49     569,99                           148,55                          8,97             Sim

4  ELETF}lcA VAF{GAS LTDA                                       134    54.095.188/0001-28    570,00                           158,00                           6,36             Sim

5  W LED ELETF]lcA LTDA                                           087    53.760.213/0001-88    550,00                           159,70                           1,08             Sim

6  GF] COMERCIO EIRELl -EPP                                05517.451.234/0001-58     570,00                           198,00                           23,98           Sim

7  TF]luNFO ILUMINACAO LTDA                                148    56.004.897/0001-86     568,02                           217,80                           10,00           Sim

8  AUGE LUZ MATEF}lAIS ELETRICOS LTDA    029    42.698.864/0001-79    367,33                          277,20                          27,27           Sim

9  EGA COMEF]CIO E F]EPRESENTACAO           112    50.889.102/0001-88     570,00                           280,00                           1,01              Sim

10  FOF}T COMEF]CIO, SEF]VICOS E                        086    28.741.330/0001-57     367,33                          288,60                          3,07             Não

11   LED BOM COMEF]CIO E SEF}VICOS LTDA     027    51.797.415/0001-79     541,50                           350,00                           21,28           Sim

12  STELLAF} COMEF}CIO E                                           083    52.933.047/0001-01570,00                          570,00                          62,86           Sim

13  GABF}lELA MELYSA BASSO CAF}MONA         048    28.047.435/0001-00     570,00                          570,00                          0,00             Sim

14  D.M.P. EQUIPAMENTOS LTDA                             109    38.874.848/0001-12     619,99                           619,99                           8,77              Não

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                             Num   Documento                   Oferta lnioial            Oferta Final              Dif.(%)        IVIE

lNABILITADOS

Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

LOTE 9 -HOMOLOGADO -16/10/2024 09:27:57
LOTE 9
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9                     Unidade: UNIDADE                                Marca: B E B
Descrição: BRAÇO PAF]A LUMINÁF}lA GALV -CUF]VO 2"X2M GF

Quantidade: 480                                       Valor unit.: 53,05

Modelo:

Valor Total: 25.464,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

1   F}OBSON  PIF}ES DE REZENDE E CIA               146    26.865.196/0001-70129,00                           53,05                                                   Sim

2  TF3luNFO ILUMINACAO LTDA                               093    56.004.897/0001-86    226,86                          54,05                             1,89             Sim

3  COMEF]CIAL E DISTRIBUIDOF}A PIANCO       067    21.668.414/0001-63     227,33                            63,90                              18,22           Sim

4  FORT COMEF}CIO, SEF}VICOS E                         01128.741.330/0001-57     227,33                           97,50                             52,58           Não

5  LED BOM COMERCIO E SEF]VICOS LTDA    099    51.797.415/0001-79    215,96                           105,00                          7,69             Sim

6  DGA COMEF]CIO DE MATEFIIAIS                        055    42.070.491/0001-97     840,00                           138,60                           32,00           Sim

7  ELETRICA VAF]GAS LTDA                                      082    54.095.188/0001-28     227,33                           140,00                           1,01              Sim

8  EGA COMEF}CIO E F}EPF{ESENTACAO           086    50.889.102/0001-88    227,33                           189,90                           35,64           Sim

9  GFi coMERCIO EIF}ELl -EPP                                04317.451.234/0001-58    227,33                           198,00                           4,27             Sim

10  EUFto TUBOS LTDA                                                  04128.568.405/0001-40    227,00                          200,00                          1,01              Não

11   DECORAF}T DISTF]IBUIDOF]A DE PISOS E    127     38.095.264/0001-49     227,00                           227,00                           13,50           Sim

12  LUMEL ILUMINAÇÃO EmELl                                  053    08.74o.038/0001-02    227,33                           227,33                           0,15             Sim

13  GABF{IELA MELYSA BASSO CARMONA         020    28.047.435/0001-00    227,33                          227,33                          0,00             Sim

14  AUGE LUZ MATEF]lAIS ELETF}lcos LTDA    024    42.698.864/0001-79    227,33                          227,33                          0,00             Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta lnicia[            Oferta Final              Dif.(%)        ME

INABILITADOS

Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

LOTE 10 -HOIVIOLOGADO -16/10/2024 09:27:57
LOTE 10

VALORES UNITÀRIOS FINAIS
Item:  10                   Unidade:  UNIDADE                                 Marca:  MB LED

Descrição: LUMINÁF}IA LED -MB PARA POSTE -100W -5000K

Quantidade: 120                                         Valor unit.:  111,30

Modelo:

Va[or Total:  13.356,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão social                                                             Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(9Ío)        ME

1   F}OBSON  PIF}ES DE REZENDE E CIA               064    26.865.196/0001-70     269,00                            111,30                                                 Sim

2  DGA COMERCIO DE MATERIAIS                        139    42.070.491/0001-97    840,00                           112,46                           1,04             Sim

3  W LED ELETFilcA LTDA                                           059    53.760.213/0001-88     378,00                           116,00                          3,15             Sim

4  ELETF}lcA VAF]GAS LTDA                                      083    54.095.188/0001-28     378,33                           120,00                          3,45             Sim

5  TRIUNFO ILUMINACAO LTDA                               118     56.004.897/0001-86     376,86                           161,60                           34,67           Sim

6  EGA COMEF]CIO E REPF}ESENTACAO           065    50.889.102/0001-88    378,33                          225,00                          39,23           Sim

7  GF] COMEF]CIO EmELI -EPP                                14417.451.234/0001-58     378,33                           227,70                           1,20             Sim

8  LED BOM COMEF]CIO E SERVICOS LTDA    022    51.797.415/0001-79     359,41                           259,00                           13,75           Sim

9  AUGE LUZ MATERIAIS ELETFllcos LTDA    068    42.698.864/0001-79    280,00                          280,00                          8,11              Sim

10  GABF]IELA MELYSA BASSO CAF"ONA         036    28.047.435/0001-00    378,00                          378,00                          35,00           Sim

11   STELLAR COMEFtcIO E                                           '100    52.933.047/0001-01378,00                          378,00                          0,00             Sim

12  DECOF}ART DISTF]lBUIDOF{A DE PISOS E    12138.095.264/0001-49     378,00                           378,00                           0,00              Sim
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DESCLASS]FICADOS

Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

lNABILITADOS

Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(9/o)        ME

LOTE 11  -HOIVIOLOGADO -16/10/2024 09:27:57
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:  11                    Unidade: UNIDADE                                 Marca:  MB LED

Descrição:  LUMINÁF]lA LED -MB PAFtA POSTE -150W -5000K
Quantidade: 80                                          Valor unit.: 134,50

Modelo:

Valor Total:  10.760,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

1   F]OBSON PIRES DE REZENDE E CIA               114    26.865.196/0001-70    409,00                           134,50                                                Sim

2  DGA COMERCIO DE MATEF}IAIS                        029    42.070.491/0001-97     940,00                           158,10                           17,55           Sim

3  W LED ELETF]lcA LTDA                                            129    53.760.213/0001-88     550,00                           159,70                           1,01              Sim

4  ELETRICA VARGAS LTDA                                      13154.095.188/0001-28    570,00                           170,00                          6,45             Sim

5  TF]luNFO ILUMINACAO LTDA                               025    56.004.897/0001-86     568,02                          217,80                          28,12           Sim

6  AUGE LUZ MATERIAIS ELETF]lcos LTDA     022    42.698.864/0001-79    367,33                          319,77                          46,82           Sim

7  LED BOM COMEF]CIO E SERVICOS LTDA    098    51.797.415/0001-79     541,50                           323,00                           1,01              Sim

8  GF] COMERCIO EIF}ELl -EPP                                 13617.451.234/0001-58     570,00                           326,70                            1,15              Sim

9  EGA COMEF2CIO E REPF]ESENTACAO           054    50.889.102/0001-88    570,00                           330,00                           1,01              Sim

10  DECOF]ART DISTF]lBUIDOF]A DE PISOS E    103     38.095.264/0001-49     569,99                           335,19                           1,57              Sim

11   STELLAR COMEFtcIO E                                           097    52.933.047/0001-01570,00                          570,00                          70,05           Sim

12  GABF}lELA MELYSA BASSO CAF]MONA         060    28.047.435/0001-00    570,00                          570,00                          0,00             Sim

DESCLASS]F[CADOS

Razão social                                                            Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

INABILITADOS

Razão social                                                             Num   Dooumento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif.(9Ío)        ME

LOTE 12 -HOMOLOGADO -16/10/2024 09:27:57
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ltem: 12                  Unidade: UNIDADE                                Marca: B E B
Descrição:  BF]AÇO PAF}A LUMINÁF]lA GALV -CUF]VO 2"X2M GF

Quantidade:  120                                        Valor unit.: 53,05

Modelo:

Valor Total: 6.366,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão social                                                             Num   Documento                   Oferta lnioial            Oferta Final              Dif.(%)        WIE

1   F]OBSON pmES DE F]EZENDE E CIA               130    26.865.196/0001-70129,00                          53,05                                                   Sim

2  TRIUNFO ILUMINACAO LTDA                               082    56.004.897/0001-86    226,86                          54,05                             1,89             Sim

3  COMERCIAL E DISTF}IBUIDOF3A PIANCO      076    21.668.414/0001-63     227,33                            102,50                           89,64           Sim

4  LED BOM COMEF]CIO E SEF}VICOS LTDA     136    51.797.415/0001-79    215,96                           105,00                           2,44             Sim

5  DGA COMERCIO DE MATEF]lAIS                        018    42.070.491/0001-97     840,00                           127,71                            21,63           Sim

6  ELETF}lcA VARGAS LTDA                                       139    54.095.188/0001-28     227,33                           140,00                           9,62             Sim
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7  AUGE LUZ MATEF]lAIS ELETRICOS LTDA     037    42.698.864/0001-79    227,33                           178,20                          27,29           Sim

8  EGA COMERclo E F3EPF]ESENTACAO           055    50.889.102/0001-88    227,33                           180,00                           1,01              Sim

9  GFI COMEF]CIO EmELI -EPP                                08717.451.234/0001-58     227,33                           190,08                           5,60              Sim

10  DECOF}AF3T DISTF]IBUIDOF{A DE PISOS E    149    38.095.264/0001-49     227,00                            227,00                            19,42           Sim

1l   LUMEL ILUMINAÇÃO EIRELI                                   012    08.740.038/0001-02     227,33                            227,33                            0,15              Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                             Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif-(9Ío)        ME

lNABILITADOS

Razão social                                                             Num   Documento                   Oferta lnicial            Oferta Final              Dif-(9Ío)        ME
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